pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj: 1 19125 od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem:

O1-11-1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon

obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi: 15.800,00 KM (slovima: petnaesthiljadaosamstotina i 00/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 2.686,00 KM (slovima:

dvijehiljade5eststotinaosamdeset5est i 00/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa

uradunatim PDV-om iznosi 18.486,00 KM (slovima:osamnaesthiljada6etiristotineosamdesetSest i

[...]

osnovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u

tenderskoj dokumentaciji. Ponuda broj: 119125-A od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini

Sapna pod brojem: 01-11-1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu

nabavku nabavku nakon obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi: 6.355,00 KM (slovima:

Sesthiljadatristotinepedesetpet i00/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 1.080,35

KM (slovima: jednuhiljaduosamdeset i35/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa

ura6unatim PDV-om iznosi 7.435,35 KM (slovima:sedamhiljadadetiristotinetridesetpet i 35/100

konvertibilnih maraka).

Prilog:
-Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada

Dostavljeno: _

1. ,,ERING" d.o.o.

[...]

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj: 119125 od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem:

O1-11-1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon

obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi: 15.800,00 KM (slovima: petnaesthiljadaosamstotina i00/100
konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 2.686,00 KM (slovima:

dvijehiljade5eststotinaosamdeset5est i 00/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa

uradunatim PDV-om iznosi 18.486,00 KM (slovima:osamnaesthiljadadetiristotineosamdeset5est i

[...]

i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji.

Ponuda broj: 1 19125-A od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-

1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nabavku nakon

obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi: 6.355,00 KM (slovima: Sesthiljadatristotinepedesetpet i 00/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 1.080,35 KM (slovima: jednuhiljaduosamdeset i

3O/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 7.435,35 KM

(slovima:sedamhiljadadetiristotinetridesetpet i 35/1 00 konvertibilnih maraka).

U postupku javne nabavke udestvovalo je 6etiri ponudada i to: ,,ERING" d.o.o.